

## Lausunto hankkeesta: Lapin ilmasto- ja energiastrategia -hanke

LMYR 10.06.2024 § 71  
276/00.00.01/2021

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä työ- ja elinkeinotoimistojen kehittämis- ja hallintokeskus sekä Lapin liitto ovat hakeneet EAKR- rahoitusta Lapin liitolta otsikossa mainittuun hankkeeseen.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 486 738 €, josta valtion EAKR-rahoituksen osuus on 389 391 €.

Hanketta esitetään rahoitettavaksi Euroopan aluekehitysrahastosta toimintalinjalta 2 (Hiilineutraali Suomi) Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelmasta.

Hanke oli maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyssä 25.04.2024. Koska hanke on maakunnallisesti merkittävä, ja koska MYR sihteeristössä ei esteellisyyksien vuoksi ollut päätösvaltaa hankkeen käsittelyyn, päätöksenteko päätettiin siirtää Maakunnan yhteistyöryhmälle. Hanke oli Lapin maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyssä 06.05.2024. Yhteistyöryhmä kuuli hankkeen esittelyn ja esitti kysymyksiä. Esteellisyyksien vuoksi yhteistyöryhmä ei ollut päätösvaltainen ja siirsi hankkeen käsittelyn sähköiseen päätöksentekomenettelyyn.

Lapin MYR kokouksessa 06.05.2024 MYR jäsenet Ulla Ilvesluoto, Antti Mäkituomas, Hannu Linjakumpu, Juhana Kelloniemi, Katri Kulmuni, Marja Perälä, Riitta Savukoski, Pekka Tiitinen, Timo Jokelainen ja Jaakko Ylinampa olivat esteellisiä asian käsittelyyn eivätkä osallistuneet asian käsittelyyn.

**Esittelijä** Sihteeristön puheenjohtaja:

**Päätösesitys** Yllä mainituin perusteluin Lapin maakunnan yhteistyöryhmä on kokouksessaan 06.05.2024 päättänyt käsitellä ko. hankkeen sähköisellä päätöksentekomenettelyllä. Yhteistyöryhmä antaa puoltavan lausunnon hankkeelle: Lapin ilmasto- ja energiastrategia -hanke

**Päätös** Sähköinen päätöksentekomenettely toteutettiin ajalla 17.05.2024 klo 13.45 - 24.05.2024 klo 16.00. Sähköisessä päätöksentekomenettelyssä asia on käsitelty, kun kaikki toimielimen jäsenet ovat ilmaisseet kantansa asian käsittelyyn ja käsittelyn määräaika on päättynyt. Kantansa pystyi ilmaisemaan sähköisessä kokousjärjestelmässä äänestysvaihtoehdoilla JAA / EI / TYHJÄ. Suoritetussa äänestyksessä "JAA" -ääniä annettiin neljätoista (14) (Hallikainen, Qvick, Näkkäläjärvi, Matilainen, Lähdesmäki, Herttua, Heiskanen, Kinnunen, Ahola, Nyman, Ansala, Kivioja, Puikko, Loukasmäki). "EI" -ääniä annettiin nolla (0). "TYHJÄ" -ääniä annettiin nolla (0).

Lapin MYR on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä (12) osallistuu päätöksentekoon. Sähköisessä päätöksentekomenettelyssä annetut 14 ääntä täyttää kokouksen päätösvaltaisuuden kriteerin.

Yhteistyöryhmä antoi puoltavan lausunnon hankkeelle: Lapin ilmasto- ja energiastrategia -hanke.



Äänestystiedot  
Jaa / Ei / Tyhjä



European unionin  
osarahoittama